
 
Azienda  Autonoma di  Soggiorno di   Sorrento-Sant’ Agnello 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
N ° 1/12 

 
OGGETTO: “APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE DELL’ ESER CIZIO FINANZIARIO 

2012“ 
 
 
 

************************* 
L'anno duemilaDODICI,  addì VENTITRE  del mese di GENNAIO,   nella sede dell'Azienda Autonoma 
di Soggiorno, ubicata  in Sorrento (Na) alla Via L. De Maio n. 35, 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
- in virtù dei poteri conferitigli dal Presidente della Giunta Regionale della Campania con proprio 

decreto n° 186 dell’ 8.11.2010, prorogati con Delib ere di Giunta Regionale n. 19 del 28.1.2011 e n. 
433 del 09.8.2011,  e rinnovati con  DPGRC n. 271 del 23.11.2011; 

 
- Visto  il D.P.R. 27.8.1960 n. 1042; 
- Vista  la Legge R.C. 25.8.1987 n. 37 - Artt. 27 e 28 e 11.8.2001 n. 10 – Art. 15, 1°  comma;  
-   Assistito  dal Funzionario direttivo Angiola Maresca 
 
 
  

STANZIAMENTO DI BILANCIO

Variazioni intervenute

STANZIAMENTO EFFETTIVO -€                

ATTO DI PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA Pagamenti o altri impegni

CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI SOMMA DISPONIBILE -€                

SPESA Presente impegno

DISPONIBILITA' RESIDUA -€                

 
 
 
VISTA la proposta di Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2012, predisposta dal competente 
Ufficio aziendale in osservanza delle direttive dell’Ente Regionale; 
VISTO il Conto Consuntivo per l'esercizio finanziario 2010, approvato con atto aziendale n. 5 del 
4.3.2011; 
 
VISTA E RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 32 del 30.12.2011, avente ad oggetto: “Bilancio di 
previsione dell’esercizio finanziario 2011 - II provvedimento di variazione e assestamento finale”; 
 
VISTA  della nota dell’I.N.P.D.A.P. n. AOO-NAPOLI2 70600 del 28.12.2011, pervenuta agli atti in data 
18.1.2012 al n. 67, con la quale si comunica che l’Ente deve provvedere al pagamento della somma di € 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012



24.467,96, quale recupero delle quote di pensione  a carico dell’Ente per l’applicazione dei benefici 
contrattuali sulla pensione liquidata dall’1.11.2006 all’ex dirigente Michele Cecere; 
VISTA la L.R.C. n. 7/2002, concernente l’ordinamento contabile della Regione Campania; 
 

D E L I B E R A 
per i motivi di cui alla premessa, che qui si intendono per integralmente riportati e trascritti, di: 
1) PRENDERE ATTO dell’avviso di pagamento contenuto nella nota INPDAP n. AOO-NAPOLI2 70600 

citata in premessa, ed allegata alla presente sotto la lettera “A” per formarne parte integrante e 
sostanziale; 

2) ISTITUIRE apposito nuovo sottocapitolo di spesa nell’ AMB. 1 UPB 1.1.1 – Cap. 20 Art. 5, avente 
denominazione: “Versamento valore capitale benefici pensione”; 

1) APPROVARE il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012, allegato “B” alla presente 
deliberazione, con le seguenti determinazioni finali: 

 
    ENTRATA 
     

Avanzo di Amministrazione applicato     €        ===  
    Titolo    I -   Entrate derivanti da tributi dello Stato   €        === 
    Titolo   II -    Contributi e trasferimenti di parte corrente, della U.E.,  
                       dello Stato e di altri soggetti     €   684.632,00 
 Titolo  III -   Entrate extra tributarie     €        === 
    Titolo  IV -    Alienazioni, trasferimenti di capitale, riscossioni di crediti €        ===    

Titolo  V  -   Mutui, prestiti, ecc. ed altre operazioni creditizie  €        ===  
    Titolo VI  -   Contabilità speciali      €   190.300,00 
         TOTALE GENERALE DELL’ ENTRATA  €   874.932,00 
                                              
 SPESA 
 
 Ambito 1 - Servizi generali e spese per beni ed investimenti 
                     per il funzionamento dell’Azienda    €   678.632,00 
 Ambito 2 - Sviluppo economico      €         === 
 Ambito 3 - Tutela e valorizzazione del territorio    €         === 
 Ambito 4 - Oneri non ripartibili      €       6.000,00 
 Ambito 5 – Contabilità speciali       €   190.300,00 
     TOTALE GENERALE DELLA SPESA  €   874.932,00  
 
 
2) AUTORIZZARE l’incaricato dell’economato aziendale alla costituzione dell’apposito fondo per le 

minute spese, nel limite della somma di € 800,00, con facoltà di reintegro a mezzo movimentazione 
sull’ UPB 6.10.1 Cap. 29 dell’Entrata e sull’ UPB 5.5.1 Cap. 50 della Spesa; 

 
4) DARE MANDATO ai competenti uffici aziendali per l'inoltro della presente deliberazione - per il parere 

ed il successivo controllo -  all'E.P.T. di Napoli ed all'Assessorato al Turismo della G.R.C., ai sensi del 
D.P.R. 27.8.1960, n. 1042 - Art.10======================= 

 
Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato ai sensi di legge. 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO: Rosa Maria Antonietta Franzese  ………………………………… 
 
IL FUNZIONARIO DIRETTIVO: Angiola Maresca        ………………………………… 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012


	BURC n. 63 del  1 Ottobre 2012

		2012-09-18T10:07:51+0000
	FRANZESE ROSA MARIA ANTONIETTA




